
UCHWAŁA NR XLVII/584/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Suwałki do wspólnej realizacji z partnerami litewskimi 
i zabezpieczenia środków finansowych do projektów w ramach Programu Interreg V-A Litwa 

Polska

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000), Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do wspólnej realizacji z partnerami litewskimi oraz zabezpieczyć 
niezbędne środki finansowe w budżetach miasta Suwałk na 2019 i 2020 rok do następujących 
projektów w ramach Programu Interreg V-A Litwa Polska:

1) "Natura i Kultura transgranicznych rzek – atrakcyjny cel zrównoważonej turystyki ” (ang. 
„Nature and Culture by the cross border rivers – attractive sustainable tourism destination", 
wartość projektu Miasta Suwałk - koszty kwalifikowalne: 400 000,00 EUR, kwota 
dofinansowania: 340 000,00 EUR, wkład własny: 60 000,00 EUR.

2) "Współpraca transgraniczna w rozwiązywaniu kluczowych spraw samorządowych" (ang. 
"Cross border cooperation in solving strategical issues of self-governance", wartość projektu 
Miasta Suwałk - koszty kwalifikowalne: 100 000,00 EUR, kwota dofinansowania: 85 000,00 
EUR, wkład własny: 15 000,00 EUR.

3) "Poprawa jakości usług publicznych w przygranicznych litewskich i polskich instytucjach 
oświatowych" (ang. „Improving the quality of public services in Lithuanian and Polish border 
education institutions", wartość projektu Miasta Suwałk - koszty kwalifikowalne: 500 000,00 
EUR, kwota dofinansowania: 425 000,00 EUR, wkład własny: 75 000,00 EUR.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 60CE5DBC-B70F-4BA2-A75D-4FEC7C8B520E. Podpisany Strona 1 z 1




